

Colas Gutman  
Paspal Köpek  
Çiftlikte

Resimleyen  
Marc Boutavant





Paspal Köpek ve Şaplapla çöp tenekelerinde yeni favori oyunları, “Bana kafana neyin geldiğini söyle, sana canının acıyıp acımayacağını söyleyeyim!” oynuyorlardı. Paspal Köpek’in kafasına bir egzoz borusu indiği sırada, iki eski tanıdık çöp tenekelerinin kapağını tıklattı:

“Merhaba çöp torbaları! Biz bu hafta sonu çiftliğe gideceğiz, size oradan çürük yumurta getirelim mi?” dedi mont giyen kısa bacaklı köpek.

“Annemiz bize kâküllü bir midilliyle



gezinti ayarlayacak,” diye övündü süslü kaniş, “Siz de gelmek ister misiniz?” diye de teklifte bulundu.

“Hayır, teşekkürler. Çöp tenekemizde kalmayı tercih ederiz,” diye cevap verdi Şaplapla.

Ama Paspal Köpek üzülmüştü. Tavukların peşinden koştuğunu, çamurlara bata çıka yürüdüğünü hayal ediyordu; tavukların dişleri olup olmadığını, gülen ineğin küpe takıp takmadığını bilmek istiyordu. Tam o sırada, çöp tenekelerinin arkasında küçük bir kızın ağladığını duydu.

“Bebeğini kaybeden bir kız daha!” dedi Şaplapla.

“Hadi gidip onu teselli edelim,” diye önerdi Paspal Köpek.

Çöp tenekelerinden çıkar çıkmaz, bir pusetin altında yüzüstü yatan küçük kızını gördüler.

“Bebeğini mi arıyorsun?” diye sordu Paspal Köpek.



“Hayır, tekerleđimi arıyorum,” diye cevap verdi küçük kız ayađa kalkarken.

“Ne kadar da kirlenmiřsin!” dedi řaplapla.

“Sen de mi řöp tenekesinde yaşıyorsun?” diye sordu Paspal Köpek.

“Hayır, ben Kırkayak Tavuk Çiftliđi’nden geldim, faremi ararken ormanda kayboldum.”

“Zavallı küçük kız... Adın ne senin?” diye sordu Paspal Köpek.

“Küçük Puset benim adım. Küçükken beni bir pusete koyup terk etmişler,” diye açıkladı küçük kız.

“Beni de řöp tenekesine bırakmışlar,” dedi Paspal Köpek küçük kızını teselli etmek için.

Küçük kız hava kararına kadar pusetini tamir etmek için uğrařtı ama yor-

gunluktan içinde uyuyakaldı. O sırada Paspal Köpek bir çikolata ambalajının üzerindeki resme bakarak çiftlik hayvanlarını gözden geçiriyordu.

“Tavuk bekçisi olmak istiyorum,” diye düşündü kendi kendine.

